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Fransız Uzay Endüstrisi Birliği himayesinde gerçekleştirilen Paris Air Show 2019, 17 Haziranda 
Pariste başladı. Azerbaycan Savunma Sanayii Bakanlığı danışmanı Farrukh Vezirov, askeri havacılık 
alanında dünyanın en prestijli sergilerinden biri olan bu etkinliğe Azerbaycan adına katılıyor.

Sergi kapsamında Farrukh Vezirov; Nexter, Thales, CS Communication, Lacroix ve TUSAŞ gibi 
şirketlerin başkanlarıyla bir araya geldi. Taraflar arasında askeri ve teknik iş birliği istişare edildi.

Nexterin öncülüğünde; Savunma Sanayi Bakanlığı işletmelerinin üretim alanlarında tekerlekli zırhlı 
araçların ortak üretimini, deniz ve hava platformlarında çeşitli silahların üretimi ve entegrasyonunu 
kapsayan iş birliğinin kurulması üzerine görüşmeler yapıldı. Taraflar arasında bu projelerin 
uygulanması için bir yol haritası belirlendi. Toplantıda Nexter uzmanları, Temmuz ayında 
Azerbaycana yapılacak planlı ziyaretler çerçevesinde müzakerelerin sürdürülmesi konusunda 
anlaştılar.

Yapılan görüşmede taraflar, Azerbaycan ve komşu ülkelerdeki şirketin ürünlerinin bakım ve 
onarımı için bölgesel bir servis merkezi kurulmasıyla ilgili konuları tartıştılar. Aynı zamanda, çeşitli 
gözetleme ve radyolojik konumlandırma sistemlerinin ortak üretimi için görüşmelerde bulunuldu. 
Ortak projelerin uygulanması için bir sonraki adımların atılması için bir anlaşmaya varıldı.

Ziyaret sırasında Leonardo temsilcileriyle de bir toplantı yapıldı. Haziran ayının başında Savunma 
Sanayi Bakanlığının ortak projeleriyle ilgili şirket yönetimi ile görüşmelerin devamı niteliğinde idi. 
Ayrıca, Avrupanın en büyük uluslararası havayolu olan Airbus ile havacılık sektöründeki projelerin 
uygulanmasıyla ilgili anlaşmalar yapıldı. Sonraki aşamalarda taraflar, her iki taraftan uzmanların 
katılımıyla Azerbaycanda görüşmelerde bulunmaya karar verdiler.

Sergide Fransa Savunma Bakanlığı Uluslararası İşbirliği Dairesi Başkanı Thomas Lorne ile de 
görüşüldü. Taraflar iki ülke arasında askeri teknik işbirliğinin geliştirilmesi hakkında fikir 
alışverişinde bulundu.

Farrukh Vezirova Fransanın Azerbaycandaki askeri ataşesi Danny Pith eşlik etti. Paris Hava Air 
Show 2019 23 Hazirana kadar sürecek.

Fransa ile savunma endüstrisinde yakınlaşma

Azerbaycan Savunma ve Havacılık endüstrisi son zamanlarda sektörün Fransız temsilcileri ile 



önemli işbirliği planları yapıyor. Azerbaycan kaynaklı bazı medya organları geçtiğimiz yıl 
Azerbaycan ve Fransa arasında Aster 30 SAMP/T ve VL MICA hava savunma sistemleri satışına 
ilişkin müzakerelerin yakında sonuçlanmasının beklendiğini bildirmişti. Yine Azerbaycan kaynaklı 
medya açıklamalarına göre geçtiğimiz yılın son çeyreğinde Fransız Naval Group şirketinin OPV-90 
karakol botunun Azerbaycana ihracatı konusundaki müzakarelerde yaklaşıldı.

Azerbaycandan yayılan bilgilere göre Azerbaycan, silah alımları ve işbirlikleri yolu ile Ermeni 
diasporasının Fransa üzerindeki etkisini kırmayı amaçlıyor. Hali hazırda Azerbaycanın özellikle 
Fransız firması Nexter ile kara araçları konusunda müzakerelerde bulunması dikkat çekiyor. 
Azerbaycanın ihtiyaç duyduğu platformların bir çoğu artık kara araçları konusunda global pazarda 
oynayan Türk endüstrisi tarafından karşılanabilecek düzeyde. Keza müzakere edilen deniz 
platformlarındaki silah sistemleri konusunda Aselsanın geçmişte Azerbaycana yönelik ihracatları 
olmuştu.

Ayrıca Azerbaycan ,İtalyan firması Leonardonun M-346 ileri jet eğitim ve hafif saldırı uçağı ile 
ilgileniyor.
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